お客さま各位

日頃から格別のお引き立てをいただき、ありがとうございます。

2023年9月～2023年11月の平均燃料価格（原油、ＬＮＧ、石炭の貿易統計価格）が公表された
ことに伴い、2024年2月の電気料金に対する燃料費調整単価を下記のとおり確定しましたので
本単価を反映してご請求させていただきます事をお知らせいたします。
　なお低圧では、2023年2月分から9月分（1月使用分から8月使用分）は燃料費調整単価で７円/kWh、
2023年10月分から2024年5月分（2023年9月使用分から2024年4月使用分）は燃料費調整単価で３.５円/kWh、
2024年6月分（2024年5月使用分）は燃料費調整単価で１．８円/kWhが電気・ガス価格激変緩和対策事業の
政府支援により値引きされています。

今回2月分
単価

1月分単価
との差

低　　　圧 -0円82銭 0円19銭

※1kWhにつき（税込）

※注１　２０２３年１０月分から２０２４年５月分の燃料費調整単価は、政府の支援で３.５円が値引きされています。

詳細は資源エネルギー庁「電気・ガス料金激変緩和対策特設サイト」をご覧ください。 https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp/

ご家庭のお客さま向けの平均的な月額料金

10,656円

10,582円

74円

※注２　電気・ガス価格激変緩和対策事業の政府支援により、使用量×３.５円の値引きが含まれています。

（注）電気料金には、消費税等相当額を含みます。

（注）2023年5月分から2024年4月分の電気料金に適用する再生可能エネルギー発電促進賦課金単価は1.40円／kWhです。

以上

お問合せ先

サーラｅエナジー株式会社
　Tel：0532-34-3060
（　平日　9時～17時30分　）

-1円01銭

2023年12月28日

サーラｅエナジー株式会社

2024年2月分燃料費調整について(中部エリア)

1月分単価

ご家庭のお客さまひと月あたりの電気料金 2024年2月分

ご家庭の平均モデル(基本プランＡ 2024年1月分

契約電流40A　ご使用量392kWh)の場合 電気料金への影響額

※注１

※注２

※注２

※注１